

Ive Invest ApS

Birkholmsvej 5, 2830 Virum

CVR-nr. 66 47 81 14

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Jens Bo Ive
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ive Invest ApS Birkholmsvej 5 2830 Virum
	CVR-nr.: 66 47 81 14 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Bo Ive Lars Bo Ive
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Associeret virksomhed	Svemarks Fastighets AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i det associerede selskab, Svemark Fastighets AB, således at selskabet pr. 30 juni 2022 har en ejerandel på 50% heri. Svemark Fastighets AB investerer i virksomheder, hvis hovedaktivitet består af investering i udlejningsejendomme. Egenkapitalen i Svemark Fastighets AB er lavere end den i selskabet optagne kostpris for investeringen. Der er i tidligere år foretaget en nedskrivning til den forventede likvidationsværdi af Svemark Fastighets AB's investeringer. Likvidationsværdien er primært tilknyttet til likvidationen af en af Svemark Fastighets AB's dattervirksomheder og der er derfor knyttet en usikkerhed til værdien af investeringen i Svemarks Fastighets AB.

Usikkerhed om going concerns

Selskabets kapitalejere har erklæret at ville træde tilbage for øvrige kreditorer, og at de vil støtte selskabet, således at kreditorer bliver betalt indtil 1. juli 2023.

Særlige poster

Årets resultat er særligt påvirket af at kapitalejerne har givet en gældseftergivelse. Der henvises i øvrigt til note 3, hvor de særlige poster er beskrevet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.368.157 kr. mod -8.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.368.149 kr. mod -8.990 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat af den primære drift for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.368.157	-8.984
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-6
Resultat før skat	2.368.149	-8.990
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.368.149	-8.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.368.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.990
Disponeret i alt	2.368.149	-8.990

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.286</u>	<u>871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.286</u>	<u>871</u>
Aktiver i alt	<u>1.286</u>	<u>871</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	<u>-266.213</u>	<u>-2.634.362</u>
Egenkapital i alt	<u>-116.213</u>	<u>-2.484.362</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>109.999</u>	<u>2.477.733</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.999</u>	<u>2.477.733</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.499</u>	<u>2.485.233</u>
Passiver i alt	<u>1.286</u>	<u>871</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	-2.634.362	-2.484.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.368.149	2.368.149
	150.000	-266.213	-116.213

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere har erklæret at ville træde tilbage for øvrige kreditorer, og at de vil støtte selskabet, således at kreditorer bliver betalt indtil 1. juli 2023. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern principperne.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i det associerede selskab, Svemark Fastighets AB, således at selskabet pr. 30 juni 2022 har en ejerandel på 50% heri. Svemark Fastighets AB investerer i virksomheder, hvis hovedaktivitet består af investering i udlejningsejendomme. Egenkapitalen i Svemark Fastighets AB er lavere end den i selskabet optagne kostpris for investeringen. Der er i tidligere år foretaget en nedskrivning til den forventede likvidationsværdi af Svemark Fastighets AB's investeringer. Likvidationsværdien er primært tilknyttet til likvidationen af en af Svemark Fastighets AB's dattervirksomheder og der er derfor knyttet en usikkerhed til værdien af investeringen i Svemarks Fastighets AB.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Gældseftergivelse	2.377.734	0
	<u>2.377.734</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter/bruttofortjeneste	2.377.734	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.377.734</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2021	6.051.122	6.051.122		
Kostpris 30. juni 2022	6.051.122	6.051.122		
Nedskrivninger 1. juli 2021	-6.051.122	-6.051.122		
Nedskrivninger 30. juni 2022	-6.051.122	-6.051.122		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ive Invest ApS
Svemarks Fastighets AB, Sverige	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.
